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Menighetsbarnehagen 25 år!
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SØNDAGSSKOLE
Vi har tre grupper: Opp til skolealder (foreldre kan være med), 1. - 4. 
klasse, 5. klasse og oppover (se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for 
de under 4 år (sammen med foreldrene). For nærmere informasjon 
kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller E-post 
barn@lommedalen-menighet.no 

ELEVATE
Elevate er et tilbud for 5. - 8. klasse under gudstjenesten. Vi er enten 
i gymsalen på Mølladammen skole eller ute. Ta gjerne med innesko. 
For nærmere informasjon kontakt barnekoordinator Solveig Hopen 
på tlf 982 67 806 eller E-post barn@lommedalen-menighet.no 

GLAMIGOS
Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver onsdag 
klokken 17.30 � 18.30 i kirken. For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller E-post barn@
lommedalen-menighet.no 

TWEEN SING
Kor for barn i 4. - 7. klasse. Vi øver hver onsdag klokken 19.00 � 
20.30 i ungdomskjelleren i kirken.
For nærmere informasjon kontakt trosopplæringsleder Mia Ottesen 
på tlf 67 500 705/982 67 810 eller E-post mia@lommedalen-menighet.
no

SPEIDEREN
Lommedalen KFUK-KFUM består av: 
Stifinnere for 4. og 5. klasse (inndelt i jente- og guttepatruljer).
Vandrere for 6. – 10. klasse (inndelt i jente- og guttepatruljer).
Rovere for videregående skole (organisert i et eget Rover/rangerlag). 
Rovere fungerer også som støtte for patruljene og i lederfunksjoner.
Guttepatruljene møtes i kirken på mandager klokken 17.45.
Jentepatruljene møtes i kirken på torsdager kl 18.00.
Kontaktperson: Jon Tysdahl på tlf 67 80 05 25

TENSING
Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer fra 8. klasse. Vi 
øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. Dirigenter er Hedda Jorde 
Ødegaard og Jenny Jorde Lunde. Kontakt ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710/ 982 67 807 eller E-post: ungdom@
lommedalen-menighet.no

MISJON
Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap om 
misjonsprosjektet Immanuelhjemmet i Ubon, Thailand, Steps 
Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad på Filippinene.

MANNSFORUM
Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken klokken 20.00 � 22.00. 
Ønsker du å stå på en E-postliste og få tilsendt program? Kontakt 
Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72
KVINNEFORUM
Møtes siste mandag i hver måned i kirken klokken 20.00 � 22.00. 
Ønsker du å stå på en E-postliste og få tilsendt program? Kontakt 
Inger Straumsnes på E-post istraumsnes@yahoo.no

KORVERKET
Damekor med mange stilarter. Øver i kirken hver tirsdag klokken 
19.30 � 22.00. Interessert i å bli med? Kontakt Charlotte Fongen på 
E-post post@lommedalen-menighet.no

BIBELGRUPPE
Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å bli med i en bibelgruppe? 
Kontakt Elisabeth H. Hvattum på tlf 67 56 33 11/977 67 648
LOMMEDALEN KVINDEFORENING
Kvindeforening tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i 
utlandet. Vi møtes siste onsdag i hver måned i kirken klokken 12.00. 
Interessert i å være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 
56 303

Du kan delta i

”Og jula varer helt til påske…”

Svenskene synger det i en av sine 
”gå rund juletreet” sanger.  For meg 
forsvant juletreet ut 13. dag jul i år.  
Men jeg ser det henger igjen en del 
belysning rundt omkring, egentlig litt 
hyggelig, bortsett fra de blå lyslenkene.  
De sliter jeg litt med, får mer UFO- 
assosiasjoner enn jul.

Men altså ”Julen varer helt til påske…” 
snodig melding egentlig.  Men på 
en måte stemmer det jo. I dagens 
kredittkort- tid, merkes i det minste 
utgiftene til gaver og annet godt helt til 
påske, og kanskje enda lenger.  

Om vi ikke visste det før så merker 
vi den delen av julen når regningene 
kommer, at det finnes ingen ”free 
lunch”. Alt koster, og alt har sin pris.  
Det finnes en betalingsutsettelse, men 
før eller senere kommer regningen.  
Enten det gjelder julefeiringen eller 
andre ting i livet oss i mellom.

Vi hadde for øvrig en flott julefeiring 
i kirken vår i år.  Nesten to tusen 
mennesker innenfor dørene ble ønsket 
velkommen ”hjem” til jul.  Julens 
budskap betyr i praksis at Gud vil ha 
oss alle som sine elskede barn, som 
alltid har tilgang til hans favn.  Mange 
ga uttrykk for at det er godt å kjenne 
seg velkommen hjem.

Det er jo slik med barn at de alltid er 
våre barn, de kastes ikke ut selv om 
noe går på tverke.  De er våre barn og 

vi tar dem imot, selv om det koster mye 
både på den ene og den andre måten.  De 
hører jo til.  

Gud er vår alles gode far, vi er hans barn.  
Vi hører til.  Selv om ting går på tverke.  
Han tar oss imot, igjen og igjen, selv om 
det koster mye, både på den ene og den 
andre måten.  For så vidt har det sin pris 
å komme”hjem” til jul også.  Og i påsken 
forfaller regningen for at vi alle skal 
kunne komme hjem til jul.  Prisen for å 
komme hjem er ufattelig høy.  Det er en 
høy pris på våre hoder, uvurderlige er vi!

Like ufattelig er det at prisen er betalt.  
Jesus tok regningen i påsken.  Han døde.  
I ditt og mitt sted.  Egentlig ganske ekkelt 
og litt uforståelig.  Men Guds logikk er 
ikke alltid min logikk. Uansett er det gode 
nyheter for deg og meg.  Guds logikk er at 
du og jeg er velkommen hjem, slik vi er, 
uansett.  Det sier vel mer om Gud enn om 
deg og meg.  Vil du bli bedre kjent med 
Gud som din gode far, så kan du finne 
en Bibel og lese fra Lukasevangeliet (det 
samme som du leser juleevangeliet i J) 
kapitel 11 vers 15.

Kjære leser, det går mot påske, mot 
regningsforfall, og gode nyheter.  Vi er 
uvurderlige.

Det er flott at regningen er betalt, så vi 
kan komme hjem.  Det er godt å komme 
hjem til et godt hjem.  

Uten det er vi hjemløse.

God påske!

Prestens hjørne 

Dag prest 

www.lommedalen-menighet.no
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2012 ligger foran oss med nye 
utfordringer og oppgaver, og 2011 har 
blitt historie. 

Menighetsrådet ønsker å rette en stor 
takk til alle, både stab og frivillige, 
som har bidratt til at aktivitetsnivået 
og gudstjenestetilbudet har blitt holdt 
på det høye nivået vi er blitt vant til i 
Lommedalen.

Det er noen grunnleggende temaer som går 
igjen i livet, synes jeg. Disse farger livet på 
ulike måter - i ulike livsfaser.

Det gode, vakre og det som er sant og rett – det 
er vel det livet dreier seg om.

 På mange ulike måter kommer dette til 
uttrykk: Vi legger merke til det, vi opplever det, 
vi kan se/skimte det – i (den store) historien, 
og i det vi streber etter i vårt eget liv – jeg tror 
dette motiverer og gir livet mening. Det er 
noe fellesmenneskelig, men vi uttrykker det 
forskjellig. 

Kirken ønsker å favne dette mangfoldet av 
uttrykk. Det er naturlig at kirken vil det - fordi 
Gud skapte det hele. Han er «avsender», på den 
måten at det ”gode, vakre og det som er sant 
og rett”, kommer fra ham. 

Kirken må uttrykke dette, ved å gi det et sted 
og et rom, konkret og tilstedeværende, for å 

minne om vår forankring og tilknytning.

For meg er denne påminningen viktig, for å 
vite hvor vi kommer fra og hvor vi skal hen – 
hva som gir oss glede og gode dager – og hvem 
som tar oss imot når dagene en gang tar slutt. 
I mellomtiden kan vi glede oss over det som er 
vakkert og det som er godt, eller for å snu litt 
på det – prøve å gjøre verden til et bedre sted – i 
stort som i smått.

Sommeren minnet oss om at det finnes en 
bakside – noe eller noen som vil ødelegge Guds 
gode hensikter for oss. Det er ubegripelig, det 
som skjedde på Utøya. Derfor kan det virke 
upassende å skrive om det gode; Det onde og det 
gode lever side om side – det er heller ikke til å 
begripe.

Det gode har en avsender – en vi kan henvende 
oss til, med alle ting. Kirken peker på en 
«adressat» for våre henvendelser, bekymringer, 
sorger og gleder – også ut over tid og sted - for å 
minne om at «det er i Ham vi lever, rører oss og 
er til».

Nytt fra menighetsrådet 

Til ettertanke 

Tekst: Dag Karterud
Foto: David Brooks

www.lommedalen-menighet.no

I disse dager holder vi på med årsregnskap og 
årsrapporter.  Siden regnskapet ikke er helt 
ferdig, vil vi ikke si mer enn at økonomien i 
menigheten er god, og vi får kanskje et lite 
overskudd. Vi har nedbetalt lånet på lyd- og 
bildeanlegget i kirken og dermed fått en 
utgiftspost mindre.  Etter kommunevalget har 
det kommet nye signaler fra kommunen om 
bedre vilkår for kirka. Vi har alt sett resultater 
på vedlikehold, og håper at det viser seg på 
andre områder også. Vi må jobbe politisk overfor 
kommunen, slik at vi får vist hvilket arbeid vi 
gjør og kan få bevilget penger til dette arbeidet.

Vi har fått fire nyansettelser i løpet av 2011, 
og vi vil i tur og orden bli bedre kjent med de 
nyansatte: Trosopplæringsprest Mia Ottersen, 
kirkeforvalter Mette Sønsteby,  ungdomsdiakon 
Camilla Yuell  og kapellan Elise Bjerkrheim-
Bentzen.  Elise har barselpermisjon, og i den 
perioden vil hennes mann, Bjørn Erik Bjerkreim-
Bentzen, være vikar.

2012 blir et spennende år der vi blant annet skal 
arbeide med å utvikle lokale liturgier og i løpet 
av sommeren/høsten vedta hvilke liturgier vi 
skal bruke i Lommedalen menighet.

I september 2011 lå givertjenesten under budsjett, 
og det lå an til at vi samlet i 2011 ville komme 
langt under budsjett. Takket være mange bidrag 
på slutten av året, endte vi på kr. 314.000,- og 

kom nesten opp til det som var målet. Tusen takk til 
Finn-Ole Langø som tok tak i dette!

Kirkestatistikken for 2011 viser at antall besøkende 
pr. gudstjeneste i menigheten er omtrent det samme 
som i 2010. Menighetsrådet har ikke rukket å behandle 
denne statistikken ennå, men med tanke på at det var 
nedgang fra 2009 til 2010 vil vi fortsette å følge med på 
utviklingen. 
Stillingen som sokneprest har ennå ikke blitt utlyst pga. 
manglende bopel. Menighetsrådet er meget skuffet over 
at dette tar så lang tid. Vi vil likevel rette en stor takk til 
vikarene for den innsats de har gjort. Spesielt er vi glad 
for at Dag Høyem er fast sokneprestvikar, han gjør en 
flott innsats.

Viktige oppgaver i 2012:
Ansette sokneprest. 
Gudstjenestereformen. 
Fortsette arbeidet med trosopplæringsplanen. 
Fortsette arbeidet med diakoniplan. 
Fortsette arbeidet med virksomhetsplanen.
 
Hvis du vil vite mer om menigheten, vises det til 
årsrapporten som kommer ut til årsmøtet i april.
Det er satt inn en oversikt over møter og arrangementer 
i 2012 i dette nummer i av Kirkepost. Noter gjerne 
datoene og delta!

Guds fred!
Steinar Sannes

menighetsrådsleder
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På ungdomsfronten i kirka 
vår har det på nyåret skjedd 
mye spennende, og enda mer 
spennende er på gang. Dette 
er de siste ordene fra meg 
som ungdomskoordinator 
nå som Camilla Juell har 
overtatt som ungdomsdiakon. 
Jeg har fått gleden av å jobbe 
litt med Camilla i januar, og 
for dere som ikke har møtt 
henne sier jeg bare, gled 
dere – dette er ei bra dame! 
 
LAN og ungdomsutvalget 
En av aktivitetene Camilla 
var med på, var Lommedalen 
kirkes første LAN. Noen av 
dere lurer kanskje på hva LAN 
er? Det er et dataparty hvor 

man døgner, spiser fastfood 
medbrakt, som oftest i en 
kjølebag, og spiller dataspill – 
gjerne mot hverandre. LAN’et 
kom som et initiativ fra 
ungdomsutvalget og var en 

suksess. Fra lørdag 21. til søndag 
22.februar ble et fullbooket LAN 
gjennomført med god stemning og 
heftig spilling, og vi som stod bak, 
kunne konstatere at dette fungerte 
akkurat slik vi ville at det skulle – 
det traff nemlig ungdommer som 
vanligvis ikke ”henger” i kirka. 
Flesteparten av de 27 deltakerne 
var nye navn og nye ansikter 
for oss i ungdomsutvalget. Og 
et av våre hovedmål er nettopp 
å skape tilbud for dem som 
ikke har et tilbud i kirka vår. 
Ungdomsutvalget kikker nemlig 
på helheten i ungdomsarbeidet og 
jobber mot den. 

Ungdomsutvalget består forøvrig 
av Eli Jorde Lunde, Ole Kristian 

For De
UngE

Bærvahr, Martine Sandstad, 
Silje Martinsen, ungdomsdiakon 
Camilla Juell og kateket Siri 
Kolberg. På LAN’et hadde vi ikke 
klart oss uten de frivillige som 
bisto under dagen og natten og 

frem til rock’n’roll gudstjenesten 
som avsluttet det hele. Da med 
fullt volum, kraftig trøkk og 
deltakerne av LAN’et på første rad.  
 
TenSing, hva skjer fremover?
En av de andre tingene 
ungdomsutvalget bistår er 
Lommedalen TenSing, som er 
den absolutt største delen av 
ungdomsarbeidet vårt, en del vi er 
veldig stolte av. Og i år  har de som 
vanlig mye moro på programmet. 
Hvis du har lyst til å komme på 
besøk og se hvordan tensing-
koret vårt er, så er det bare å 
stikke innom en fredag fra kl.1830. 

Noe helt nytt skjer 20.april. Da er 
det nemlig gospelnight i kirka vår. 
Lommedalen TenSing inviterer da 
andre tensing-kor i Bærum til å 
dele scenen og skape en fantastisk 
opplevelse. TenSing skal også 
på en miniturné i pinsehelgen 
25.-28. mai. Da skal de besøke 
andre tensing- kor, antakelig på 
Vestlandet eller kanskje i utlandet, 
nærmere bestemt Danmark. 
Følg med på hjemmesiden til 
TenSing for mer informasjon 
om dette (lommedalents.net). 
 
Innsamlinger
For å kunne ha mulighet til 
å gjøre alt dette, har TenSing 
innsamlinger. En av dem er den 
årlige flaskeinnsamlingen. Da trår 
hele koret til og kommer hjem 
til deg for å hente flasker som de 
panter på Rema i Lommedalen. 
Dette foregår søndag 6.mai. Det 
blir levert ut lapper i postkassene 
i de områdene vi klarer å dekke. 
Hvis du ikke får lapp eller ikke 
har mulighet til å møte oss 6.mai, 
men gjerne vil donere flasker, så ta 
kontakt med Camilla. Kontaktinfo 
finner du på side 15.

Tekst: Robert August Pedersen 
Foto:  Robert August Pedersen og Christian Oftedal

www.lommedalen-menighet.no
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Den 14. april blir det folkefest 
i Lommedalen kirke. Hele 
250 barn fra Lommedalen 
skolekor med proft band 
og solister fyller da kirken 
med et variert og spennende 
program. Her er det bare å 
glede seg!

Koret består av glade sangere 
fra 1.-7. klasse, dvs fra 6-13 år. 

– Lommedalen skole har i 
over ti år hatt et skolekor. 
Det faktum at 250 av skolens 
400 elever synger i koret, 
sier noe om populariteten, 
forteller lærer Margaret Kløw, 
den ene av tre ansvarlige for 
skolekoret. Sammen med 
rektor Elin Olsen og lærer 
Hanne Finckenhagen legger 
hun ned atskillige timer i 
øvelser med barna for at 
konserten skal bli så bra som 
mulig.

250 Barn 
med kor 
fest

Likevel er det én person til som 
må nevnes i forbindelse med 
skolekoret: Den velkjente pianisten 
Kari Stokke, som har holdt på med 
dette koret i over ti år.  Både i kraft 
av egen musikalitet og sine gode 
kontakter i musikermiljøet, har 
hun vært med på å løfte koret til et 
høyt nivå.

Denne gangen har hun fått med et 
band av profesjonelle musikere på 
keyboards, bass, gitar og trommer, 
samt sangsolistene Erik André 
Hvidsten og Bjørnar Spydevold.  
Begge er freelancesangere, 
blant annet kjent fra flere store 
musikaloppsetninger. 

– Det er helt klart et stort prosjekt 
å få 250 barn til å fungere sammen 
i et kor. Vi løser dette med å dele 
opp koret i mindre grupper, og øver 
inn sangene på repertoaret i disse 
gruppene først. Når vi så møtes i 
felleskoret, har alle barna øvd på 
sangene, og det er enklere å få det 
til å klinge sammen, sier Margaret. 

Selv om Lommedalen skolekor også 
har opptrådt i Bærum Kulturhus, 
er det vårkonserten i Lommedalen 
kirke som er den faste tradisjonen; 
det er mange unger å flytte på, og 
det koster å leie proffe musikere, så 
det blir for krevende å reise rundt 
med en slik gjeng. Her gjelder det 
derfor å kjenne sin besøkelsestid 
– det blir med andre ord et år til 
neste sjanse til å høre dem.  
Resepten er den samme hvert år, 
men sangene nye.

– Vi liker å utvikle en stor 
spennvidde og arbeider med 
varierte musikalske uttrykk og 
sjangre.   Gjennom årene har vi 
sunget alt fra reggae til rock, og 
fra viser til Verdi.
Koret øver i skoletiden en dag i 
uken i perioden fra jul til påske og 
trapper opp til en litt mer intensiv 
periode med øving den siste tiden 
før konserten.

– Vi merker en masse glede 
hos barna rundt korsangen, 
sier Margaret. Vi snapper opp 
strofer som synges i gangene i 
friminuttene, og elever  kommer 
bort og spør utålmodig om det er 
lenge til neste øvelse. 

Konserten begynner kl. 17.00, og 
koster 100 kr for voksne. Barn 
kommer gratis inn.

Bilde: Lommedalen   Skole
Tekst: Ole Kristian Lunde

www.lommedalen-menighet.no
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Søndag 6. mai skal
 følgende konfirmeres i 

Lommedalen kirke:

Andreas Hjellum Alfredsen
Susanne Johnsrud Harangen

Thea Solvang Torgnesskar
Aleksander Bjerke

Fredrik Busklein
Julie Jørgensen

Peder André Nesje
Cornelia Schou

Philip Helge Theisen
Eivind Ekren Wenner

Konfir
manter
Mai

Tirsdag 6. mars: Menighetsrådet har 
møte med ansatte i stab og barnehage. 
Søndag 29. april: Årsmøte etter 
kirkekaffen.
Torsdag 24. mai: Medarbeiderfest 
for frivillige og stab. Invitasjon og 
påmelding via epost.
Juni/august: Menighetsmøte skal 
ta stilling til ny liturgi i Lommedalen 
menighet. Dato offentliggjøres senere.

Torsdag 18. oktober: Menighetsmøte, 
tema er ikke bestemt ennå.
19.-21. oktober: Menighetsweekend 
på Gulsrud ved Tyrifjorden. Avhengig 
av at menighetsrådet klarer å danne en 
komité.
Julemesse  Dato kommer senere.
I tillegg kommer månedlige møter i 
menighetsråd, arbeidsutvalg og Bærum 
kirkelige fellesråd.

Møter i menighetsrådet 

hjem

En

www.lommedalen-menighet.no
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Ungdomskoordinator Robert August 
Pedersen har sluttet i Lommedalen 
kirke. Det var musikken som tok ham.

Ungdomskoordinator Robert August 
Pedersen takket for seg i slutten av 
januar. Da hadde han vært i Lommedalen 
kirke siden november 2010. 

Selv om dette var en jobb han trivdes i, ble 
lysten til å jobbe med musikk for sterk til 
at den kunne ignoreres. Så når dette leses, 
er han på vei til å bli heltidsmusiker med 
sitt eget studio i kjelleren i Lambertseter 
kirke. Han skulle bare bevilge seg selv en 
tre ukers avstikker til blant annet Mexico 
og Spania først.

Men så, en gang ut på våren, blir det 
musikk på heltid.
-Planen er blant annet å kunne gi ut plater 
fra mitt eget studio, og tilby ungdommer 
å komme og spille inn musikk.

Mexico, Mandal og Lommedalen 
Da Robert August Pedersen startet som 
ungdomskoordinator i Lommedalen 
kirke, kom han rett fra jobb på  
kirkegården i Mandal.
- Før det hadde jeg vært seks uker i Mexico, 
og før det igjen hadde jeg gjennomført en 
bachelor i musikk, menighet og ledelse 
ved Høyskolen i Staffeldtsgate.

Og det var i grunnen ingen annen 
stilling han kunne tenke seg enn å være 
ungdomskoordinator i Lommedalen. 
- Men før jeg tok valget, tenkte jeg meg 
om i forhold til det jeg virkelig ville jobbe 
med, nemlig musikk. Gud hjalp meg å 
peke ut retningen. Han sa at den jobben 
skal du ha, og den klarer du.

hjem Veldig lærerikt
Selv om han nå på mange måter 
har vendt hjem, var det likevel med 
vemod Robert August Pedersen forlot 
Lommedalen kirke.
- Folk sa til meg at jeg ikke måtte 
slutte, og det fylte meg med en bittersøt 
tristhet. Det var godt fordi jeg forstod at 
jeg ble satt pris, men det var trist fordi 
jeg også visste at jeg ikke kom til å være 
her mer. Det blir nok tomt den første 
tiden etterpå, for det har vært mange 
flotte mennesker å jobbe med, både 
ansatte og frivillige.

Pedersen opplever at det å ha hatt en 
slik jobb har vært en utdannelse, fordi 
man hele tiden lærer. Først nå følte 
han at han kunne gjøre noe annet.

MUSIKER: Ungdomskoordinator Robert August Pedersen sluttet i vinter i 
Lommedalen for å jobbe med musikk på heltid. Jobben i kirken har  gitt ham mye, 

både av praktisk lærdom og menneskelige relasjoner.

Skulle han ha jobbet videre, ville han 
forsøkt å involvere flere av de lokale 
bandene og samtidig bygge opp et 
miljø omkring de gruppene som 
allerede har tilhold i kirken. Han ville 
også forsøkt å etablere et kafé-tilbud 
for de eldre ungdommene, fordi det 
eneste man har å tilby dem i dag er 
lederjobber i forbindelse med barne- og 
ungdomsarbeidet.
- Det har vært en jobb bestående av 
mange små elementer, men hvor mye 
likevel har bestått av kommunikasjon 
med mennesker. Jeg opplever at jeg 
har opparbeidet meg god tillit hos 
ungdommene, slik at de har snakket 
med meg om vanskelige ting. Og det 
har gledet meg.

Musiker, komponist og produsent
Men nå blir det altså musikk som 
kommer til å oppta hans tid. Drømmen 
er å kunne leve av musikken. Han 
har allerede sin egen gruppe, Robert 
Vendetta and The Moonlight Stiffs. Der 
trakterer han bass, gitar og piano.
- Jeg skriver musikken, og den ligger 
mellom Neil Young og Rolling Stones. 
Men jeg har også lyst til å skrive 
musikk for andre og produsere andre 
artister. 

TEKST/FOTO: Alexander Berg jr.

En musiker
vender

www.lommedalen-menighet.no
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Varaord 

som elsker
kirkemusikk

Tekst/Foto Alexander Berg jr.

føreren        
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Ole Kristian Udnes, Bærums nye 
varaordfører, var en av pådriverne for 
byggingen av Lommedalen kirke og 
opplever at vi har en kirke som er et viktig 
samlingspunkt.

- Jeg har bodd på Bærums Verk, i 
Helsetdammen, siden 1987, og vi kommer 
til å bli boende her så lenge vi kan. 

Bærums nye varaordfører kunne altså ikke 
tenke seg noe annet sted å ha sitt hus enn i 
Lommedalens forhage. Han opplever at det 
er fantastisk å bo her, særlig med nærheten 
til marka.
- Jeg liker å være ute, og jogger en del. 
Men jeg opplever at marka er like fin om 
vinteren som om sommeren.

Fra næringsliv til politisk heldagsliv
Ole Kristian Udnes er sosialøkonomen som 
startet sin karriere som økonom i Bærum 
kommune og som nå er tilbake for fullt, 
knappe 25 år etter at han hadde kontor 
i rådhuset forrige gang. I mellomtiden 
har han hatt en omfattende karriere i det 
private næringslivet, både med sentrale 
stillinger i Kredittkassen og Telenor og som 
nordisk partner i det internasjonale IT-
selskapet Accenture.
Men nå er det politikk på heltid som gjelder, 
og det er ikke bare som varaordfører han 
påtreffes i rådhuset. Udnes er også leder av 
planutvalget, et verv som betyr mye kontakt 
med de av bygdens innbyggere som mener 
seg berørt av en utbygging. 
- Jeg måtte gjøre dette valget mellom politikk 
og næringsliv, fordi varaordførerjobben 
og planutvalgsvervet er en heldagsjobb og 
derfor ikke lot seg kombinere med min 
tidligere jobb.

Udnes er imidlertid ikke fremmed 
i det politiske livet. Han har sittet i 
kommunestyret for Høyre siden 1999, men 
vært aktiv i politikken fra begynnelsen av 
90-tallet.

Varaord 

som elsker
kirkemusikk

føreren        

Kirkemusikkentusiast
Udnes tilhører den gruppen av oss som 
opplever kirken som et godt sted å være 
når vi først er der, men som likevel ikke 
påtreffes andre ganger enn ved de store 
høytidene.
- Som menneske er jeg veldig interessert i 
kirken, og særlig i kirkemusikken. Jeg er 
imponert over den musikken som spilles 
der. Jeg hadde forøvrig gleden av å være 
kommunens representant ved 15-års jubileet 
til Lommedalen kirke, og det var fantastisk 
hyggelig. Generelt opplever jeg at kirken 
gir veldig mye, og den er en av de dyktigste 
seremonimestrene i det norske samfunnet. 
Den er viktig som et samlingspunkt, og jeg 
opplever at Lommedalen kirke har vært et 
prakteksemplar på en åpen kirke. Det har 
vært et imponerende stykke arbeid som er 
gjort her for å gjøre den så imøtekommende. 

Ole Kristian Udnes var forøvrig en av 
pådriverne for at det skulle bygges kirke 
i Lommedalen, og som politiker var han i 
høst med på å øke budsjettet til kirkene i 
Bærum.
- Jeg opplever at kirkene i inneværende år 
har fått et romsligere budsjett.

De svakes interesser
Sitt politiske engasjement og interesse har 
Udnes næret siden han var ung. Det handler 
om å få være med å forme samfunnet, 
bidra til at også de som står i skyggene blir 
tatt vare på.
- Jeg synes det er givende og spennende 
å være med å ivareta interessene til de 
svake i samfunnet, fordi det også er 
viktig å ha et sosialt fokus. Ett av våre 
satsningsområder er derfor å bidra til 
bygging av rimelige boliger, slik at blant 
annet nøkkelpersoner innenfor offentlig 
tjenesteyting har mulighet til både å bo og 
jobbe i kommunen. Et annet fokusområde 
er de funksjonshemmede.
Udnes trekker også frem innvandrere og 
flyktninger som en gruppe mennesker som 
trenger ekstra oppmerksomhet. 
- Det er generelt viktig for oss å understreke 
at Bærum skal være en kommune også for 
de ressurssvake.

Dempe utbyggingspresset
Den som stiller seg opp i rundkjøringen ved 
Maxbo en vanlig hverdagsmorgen vil forstå 
at det bor veldig mange på Bærums Verk 
og innover i Lommedalen. Udnes og Høyre 
erkjenner da også at tiden er inne for å 
dempe det utbyggingspresset og den takten 
som har vært i dalen de siste årene.

Dette standpunktet innebærer også at 

Helset-jordene vil bli skjermet for utbygging.

Utfordringen blir uansett kollektivtilbudet, 
og der ser Udnes for seg at det utvides 
ytterligere. I en fremtid enda lengre unna 
presenterer han tankespranget om en 
forlengelse av enten Kolsås- eller Østerås-
banen i en sløyfe som går i tunnel under 
Steinshøgda og kommer ut på Bærums 
Verk.

På spørsmålet om hvordan han ser for seg 
Lommedalen om 20 år, svarer Udnes at 
dalen fortsatt har et grønt preg med plass til 
jordbruk, og at alle som blir eldre her også 
skal få et omsorgstilbud i lokalområdet.  

En grønn kommune
Mange har kanskje ikke opplevd Høyre 
som et upreget miljøparti. Dette kan vise 
seg å endre seg i de kommende årene, i det 
minste for Bærums del.
- Vi har spisset vårt sosiale og miljømessige 
fokus. Spørsmålet er blant annet hva slags 
kommune vi ønsker å være, og der er svaret 
ganske klart, vi skal fortsatt være en bygd 
med et grønt preg. Dette setter også sterke 
begrensninger på hvilken vekst vi skal ha. 
Vi har heller ikke infrastruktur til å ta i mot 
en ytterligere vekst. I et større perspektiv 
vil vi benytte vår påvirkningsmulighet 
innenfor samferdsel, blant annet i forhold 
til en ny E-18.

Hektisk og givende
Det har gått et halvt år siden Ole Kristian 
Udnes tok over som varaordfører. Det har 
vært hektiske, men givende og inspirerende 
måneder.
- Det har vært en veldig inspirerende periode 
så langt. Ordføreren og jeg har et utmerket 
samarbeide. Min jobb er blant annet å støtte 
henne i hennes virke, og det er så mange 
representasjonsoppgaver at vi må dele på 
det. Min første var på Ekeberg eldresenter. 
Jeg sto også på hoppkanten i Skuibakken 
og holdt hilsningstale på nyttårsaften. Alle 
representasjonsoppgavene er like viktige, 
ingen er for små, og alle er like givende. Det 
handler om å ha kontakt med innbyggerne 
og se dem. 

www.lommedalen-menighet.no
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Kirke er veldig mye mer enn 
gudstjeneste søndag kl.11. Her møtes 
vi i glede og sorg, til stillhet og 
ettertanke, til fest og mye lyd. Her 
møter vi Gud. Fundamentet for vår 
kristne tro er Bibelen. Derfor finnes 
det på to sentrale steder i kirken en 
hilsen til oss fra Bibelen. Vi har valgt 
ut tekster som i kortform sier noe om 
hva vi som kristne tror på. Tekstene 
blir byttet ut en gang i året. Vet du hva 
du kan lese der akkurat nå? Kom og 
finn det ut, da vel.

God lesing!

Tekst: Line Rieber
Bilde: Dag Kjær Smemo / Bibelselskapet                       
                                                                      

Resultatet fra 
julemessen ble kr 53.200,-.

Overskuddet deles på fire like 
store deler med kr 13.300,- til 
hvert av disse formålene: Bucas 
Pallad på Filippinene, Steps 
Norway sitt prosjekt i Latvia, 

En 
hilsen 

til 
deg 
fra 

Bibelen
Sammen 
for 
en 
rett
ferdig 
verden

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
2012 handler om rettferdighet!

Ifølge FN lever over 1 milliard 
mennesker fremdeles i ekstrem 
fattigdom. Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon 2012 setter fokus 
på økonomisk rettferdighet i 
Guatemala og Tanzania. 
Årets konfirmanter i Lommedalen 
menighet skal tirsdag 27. 
mars gjennomføre årets 
bøsseinnsamling til Kirkens 
Nødhjelp.
Ta vel i mot våre konfirmanter og 
støtt årets Fasteaksjon!
Alle som vil, kan være med som 
bøssebærere/kjørere. Vi trenger 

folk til å hjelpe oss å dekke hele 
området vårt. Vil du hjelpe oss 
tirsdag 27. mars på kvelden? Ta 
kontakt med kateket Siri Kolberg på 
kateket@lommedalen-menighet.no 
eller mobil 982 67 805.

Jule
messen

2. og 3
Desember

2011

www.lommedalen-menighet.no

Immanuelhjemmet i Ubon, Thailand 
og Lommedalen menighets barne- og 
ungdomsarbeid.

Vi takker alle som deltok, 
arrangementskomiteen, alle de andre 
som jobbet frivillig og staben for vel 
utført arbeid. Når vi løfter i flokk, skaper 
vi samvær og resultater.

En spesiell takk til alle næringsdrivende 
i Lommedalen og på Bærums Verk som 
bidro med premier til utlodning og gaver 
for salg.

Tekst: Finn-Ole Langø E-post: 
Bilde: Knut Nesje
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Vi spiser middag hver onsdag kl.16.30-
17.30 (oppstart 18. januar). Her får du god 
og rimelig middag, kaffe, frukt og ferske 
aviser. Pris: 40,- kr per pers / 120,- kr per 
familie.
 
Vi har også aktiviteter for barn fra kl.17.30: 
Barnesang (-5 år), barnedans (-5 år) og 
koret Glamigos (5 år t.o.m. 3. klasse). 
De som går i 4. - 7. klasse er hjertelig 
velkommen til å være med i Tweensing 
som øver fra klokken 19.00 til 20.30.

Vi vil feire påske i Lommedalen. 
Vi vil være der. Tett på det 
dramatiske som hendte. Nær 
Jesus. Sammen med ham 
og med hverandre. Finne 
sammenhengen. Jesu død og 
liv. Våre egne smerter og gleder. 
Verdens sår og håp. 

Vi vil være der: Skjærtorsdag

Kl 17 – Måltid: Jesus spiste 
påskemåltid med disiplene sine. 
Vi dekker langbord i kirken og 
feirer måltidsgudstjeneste for 
alle! 
Fra kl 19 – Åpen kirke: Jesus 
kjempet alene i den mørke 
hagen. Vi holder kirken 
kveldsåpen for stillhet og bønn.

Vi vil være der: Langfredag

Kl 11 – Gudstjeneste: Jesus 
gikk de tunge skrittene til 
korsfestelse og død. Vi samles 
til pasjonsgudstjeneste og følger 
ham på veien.
Fra kl 12 – Åpen kirke: Jesus hang 
på korset hele dagen. Vi kan 
sitte i kirkerommet, stille, under 
korset på alterveggen.
Kl 16 – Vandring: Jesus bar tungt 
for oss, for verden. Vi går vår 
langfredagsvandring til korset på 
Haugsåsen.

Vi vil være der: Påskedag

Kl 8 – Opptur: Jesus steg ut av 
graven. Vi kan stå tidlig opp, og 
møtes på åsen til lovsang og takk!
Kl 11 – Festgudstjeneste: Kristus 
er oppstanden! Vi fyller kirken 

med lys og sang, hjertet med håp, 
dagen med glede.

Vi vil være der: Andre påskedag

Kl 18 – Gudstjenste: Jesus, den 
oppstandne, kom dit disiplene 
var samlet. Vi samles i kirken, og 
er ikke alene…

Vi vil ha mye ut av påsken. Derfor 
vil vi være der. Vil du? 

Ta gjerne med deg barn.
Måltidsgudstjenesten, 
vandringene og festgudstjenesten 
påskedag egner seg for alle aldre. 

Følg med på www.lommedalen-
menighet.no for nærmere 
informasjon og eventuelle 
endringer!Sammen 

for 
en 
rett
ferdig 
verden

Velkommen 
til

super
onsdag

Påske
lomme
dalen
vi
vil
være
der

www.lommedalen-menighet.no

Bildetekst: Langfredag blir det 
vandring til korset på Haugsåsen. 
(Foto: Elin Engh)
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser, båredekorasjoner 

og bårebuketter leveres også.
Brudebinderi.

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

B
ru

k 
vå

re

A
nn

on
sø

re
r

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi holder til på 
Bærum golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen 

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

Prosjektering, totalenterpriser og konsulenttjenester.

			 
Mal-tek			   tlf.     67 56 35 36
Nordskarvan 15			   fax.   67 56 02 22

Vi utfører alt i
 elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00

www.ttelektro.no
Lommedalsveien 230, 1353 Bærums Verk

55

Olav Ingstadsvei 11, 1351 Rud

www.lommedalen-menighet.no

GRAVSTENER
• Alle prisklasser
• Størst utvalg 
• Alt innen faget
• Ring for katalog

SETTEM
STENINDUSTRI AS

hverd. 8-16, torsd. 8-18

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135 - Lommedalen
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Hver vår inviterer Lommedalen 
kirke alle 4-åringer til 4-årshelg.  
Dette er et ledd i kirkens 
dåpsopplæringsplan.

Lørdag 12.mai inviteres menighetens 
4-åringer og deres foreldre til en 
samling i Lommedalen kirke. Vi 
begynner klokken 12.00 og holder på 
til ca klokken 15.00.

Da skal vi bli litt kjent med kirken 
vår, synge, høre en fortelling fra 
Bibelen og ha en formingsaktivitet. 
Det er en slags forberedelse til 
familiegudstjenesten på søndag. Det 
blir servering av boller og saft, samt 
orientering om menighetens ulike 
aktiviteter for barn. 
Det er ønskelig at 4-åringen skal stå 
i fokus under lørdagssamlingen, så 

det er flott om dere har mulighet 
til å skaffe barnevakt til eventuelle 
søsken. Søndag er selvfølgelig hele 
storfamilien hjertelig velkommen til 
familiegudstjenesten!

Gudstjenesten blir lagt opp med 
spesiell tanke på barn. 
Barnekoret vårt, Glamigos, skal 
synge. Det er et flott kor hvor barna 
kan begynne det året de fyller fem 
år.

Etter gudstjenesten blir det 
kirkekaffe med kaker, saft og kaffe. 
På grunn av innkjøp, baking og 
planlegging må vi ha påmelding. 
Påmeldingsfrist er onsdag 25.april! 
Send en e-post: barn@
lommedalen-menighet.no til vår 
barnekoordinator Solveig Hopen.

Boka deles ut på 
familiegudstjenesten søndag 13.mai 
klokken 11.00 i Lommedalen kirke. 
Boka og samlingen koster 150 kroner, 
som kan betales kontant eller med 
kort i kirken ved fremmøte!

Velkommen til en hyggelig helg! 

Dersom dere har et barn med 
spesielle behov, så ring oss slik at vi i 
fellesskap best kan legge til rette for 
barnet.
 
Tekst: Solveig Hopen

Utdeling av 4 -årsbok

Vi har mange ulike aktiviteter og 
tiltak for at barn og unge  fra 0-18 
år skal få opplæring i den kristne 
tro. 

Dåp og konfirmasjon er naturlig nok 
en stor del av trosopplæringen, men 
vi har også søndagsskole for små 
og store barn, babysang, barnesang, 
kirkebok for 4-åringer, dåpsklubb for 
6-åringer, barnekoret Glamigos for 
5-9 åringer, TweenSing koret for 9-13 
åringer, Ten Sing for ungdommene 
og ledertreningskurs for de som er 
med som ledere på konfirmantleir. 

I fjor ble det arrangert 
«Tårnagenthelg», som er en helg 
hvor 8-åringene blir invitert til 
å utforske kirken og alt hva den 

inneholder og er. Dette var så 
vellykket at vi prøver igjen i år. 
Lys Våken er kirkedøgning for 
11-åringene der vi ikke bare er lenge 
våkne på natten, men blir minnet på 
å være lys våkne overfor hverandre 
og for hva Gud har for oss. 

Det er gledelig at så mange familier 
setter pris på familietilbudet vårt 
«superonsdag». På superonsdag 
serveres det god middag, etterfulgt 
av kor og barnesang. Mange frivillige 
er med på å ta i et tak i oppvasken 
etterpå, og det er en uvurderlig hjelp 
når 125 personer kommer samtidig 
og skal spise f.eks. kjøttkaker! 
Det er et spennende og morsomt 
arbeid. Takk for at dere er med og 
støtter arbeidet, slik at vi sammen 

kan dele det vi tror på - det som er 
størst av alt!   

For mer informasjon og påmelding 
til de enkelte aktiviteter, kontakt 
trosopplæringsleder Mia Ottesen på 
E-post mia@lommedalen-menighet.
no eller direkte tlf 67 500 705/ 982 
67 810.

Trosopplæringsaktiviteter

Finn-Ole Langø har fra og med januar i 
år overtatt ansvaret med å koordinere 
redaksjonen for Kirkepost.

Har du ”ris eller ros”, tips og ideer til stoff 
eller ønsker du å annonsere i Kirkepost, 
kan du ta kontakt med Finn-Ole på E-post 
f-olango@online.no

Ny redaksjonskoordinator 

Foto: David Brooks

www.lommedalen-menighet.no

Vil Du bli medlem i
Lommedalen Kvindeforening

Vi tilhører Sjømannskirken
Den Norske Kirke i utlandet

Vi har møter i Lommedalen 
kirke kl. 12 hver siste onsdag i 

hver måned.

Kontakt Elna Oppedal Olsen
930 56 303
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Gudstjeneste i perioden mars til juni

Mars 
18.mar kl 11.00 Dåpsklubbgudstjeneste m/nattverd v/Mia Ottersen og Dag Høyem. 
25.mar kl 11.00 Fasteaksjonsgudstjeneste m/nattverd v/Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen.
  
April 
01.apr kl 11.00 Palmesøndag, gudstjeneste m/dåp og nattverd v/Dag Høyem. 
05.apr kl 17.00 Skjærtorsdag, måltidsgudstjeneste v/Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen.Åpen kirke   	
	           fra klokken 19.00
06.apr kl 11.00 Langfredag, pasjonsgudstj. v/ Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen.Åpen kirke fra 	
	           klokken 12.00
06.apr kl 16.00 Langfredagsvandring til Haugsåsen. 
08.apr kl 08.00 Påskedag, opptur og vandring til Haugsåsen 
08.apr kl 11.00 Påskedag, festgudstjeneste m/dåp v/ Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen. 
09.apr kl 18.00 Andre påskedag, kveldsgudstjeneste. 
15.apr kl 11.00 Påskefestgudstjeneste m/nattverd v/Dag Høyem. 
22.apr kl 11.00 Tårnagentgudstj. m/nattverd v/Mia Ottersen og Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen. 
29.apr kl 11.00 Høymesse m/nattverd v/Dag Høyem.

Mai
06.mai kl 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste v/Siri Kolberg og Dag Høyem. 
13.mai kl 11.00 Familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok v/ Bjørn Eirik Bjerkreim-		
	            Bentzen og barneutvalget. 
20.mai kl 11.00 Høymesse v/Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen. 
27.mai kl 11.00 Høymesse m/nattverd v/Dag Høyem. 
28.mai kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke. Ingen gudstjeneste i Lommedalen. 

Juni 
03.jun kl 11.00 Høymesse m/nattverd v/Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen. 
10.jun kl 11.00 Høymesse m/nattverd v/Dag Høyem. 
17.jun kl 11.00 Ungdomsgudstjeneste v/Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen. 
24.jun kl 11.00 Høymesse m/nattverd v/Dag Høyem. 
 

Fra kirkeboka 

Døpte
Rikke Nadheim-Grevstad 
Tobias Gjertsen Halvorsen 
Rasmus Cornelius Ryste 
Mathilde Lørstad Aastad 
Fredrik Pellerud Brustad 
Ada Olea Garbin Krydsby-Johnsen 
Angelica Berntsen Brustad 
Heine Guterud 
Vilde Marie Langholz Scholz 
Andrine Lutro 
Malia Marianne Madrid 
Olivia Rosa Riccardi 
Adrian Axel Bjølgerud 
Magnus Olai Hassum 
Brage Kaltenborn Systad 
Trond Axel Furøy Ellingsen
Oliver Wallace Cooping 
Karoline Bramsten

Døde 

Leif Sigfred Hertzenberg 
Terje Olaussen 
John Werner Grøtness 
Bjørg Bjerke  
Randi Bolette Stensen 
Inger Johanne  Finsen 
Annelise Fehn
Erling Georg Andersen
Øistein Wiik 
Kjell Åge Østerby 
Arve Gunnar Fosnes 
Ditlev Ræder 
Anni Kristine Kristoffersen

Ny kapellan

Elise Bjerkreim-Bentzen (32 år) er 
ansatt som ny kapellan i Lommedalen 
menighet. Elise har permisjon frem til 3. 
september.

Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen (32 år) 
skal vikariere for sin kone, Elise, som 
kapellan fra 1. februar og frem til 3. 
september.

Elise og Bjørn Eirik flyttet inn i 
kapellanboligen på Bærums Verk 23. 
januar, med sine to barn, Hanna på 2 år 
og Mathias på 4 uker.

PERSONALNYTT

Menighetskalender

Ny ungdomsdiakon

Camilla Yoo Juell (36 år) er ansatt som 
ny ungdomsdiakon/ungdomskoordinator 
i Lommedalen menighet fra 1. januar. 
Camilla bor i Vika i Oslo.

Camilla overtar jobben etter Robert 
August Koelstøl Pedersen, som sluttet 
hos oss 31. januar.

Vi ønsker de nyansatte velkommen til 
menigheten og takker Robert August 
for den innsatsen han har  nedlagt i 
menighetens ungdomsarbeid.

www.lommedalen-menighet.no



14. 15.

Kateket
Siri Kolberg
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706/ 982 67 805

Barnekoordinator
Solveig Hopen
barn@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf. 67 500 707/982 67 806

Ungdomsarbeider
Johanna Dahl Bryne
johannabryne@live.no

Kirketjener 
Cecilie Midtøy Stenseth
cecilie_stenseth@hotmail.com

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707

Fung, sokneprest
Dag Høyem
Sokneprest@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 702 / 982 67 803

Kirkeforvalter
Mette Sønsteby
mette@baerumkf.no
Direkte tlf: 982 67 812 / 67 500 515

Assistent
Janne Glæserud Martinsen

Ped.leder
Vibeke

Lommedalen menighets BARNEHAGE
Guldbrandslia 3, 1354 Bærums Verk
E-post: lombarn@gmail.com Tlf 982 67 809

Assistent
 Berit Gundersen

Assistent
Anne Kari Kobbevik

Konserter og        
Arrangementer
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Bjørn Eirik Bjerkreim-BentzenProstiprest
kapellan@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67500703 / 982 67 803

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 712/ 982 67 807

Styrer 
Cathrine Broch

Assistent
Diana Quiñones

Mars
Søndag 18.mars: Konsert med Bærums Verk musikkorps 
Søndag 25. mars:Lommedalen TenSing deltar på gudstjenesten 
klokken 11.00
 
April
Lørdag 14. april: Lommedalen skolekors vårkonsert kl 17.00
Fredag 20. april:	Gospelnight med Lommedalen TenSing. For mer 
info se  www.lommedalents.net.
Søndag 22. april: Lommedalen TweenSing deltar på 
gudstjenesten klokken 11.00 

Mai 
Natt til tirsdag 1.mai:Konsert med flere band 
Søndag 6. mai: Lommedalen TenSing deltar på 
konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 13. mai:	Glamigos deltar på 4 årsbok gudstjenesten 
klokken 11.00
Onsdag 30. mai:	Sommeravslutning for Glamigos

Juni
Søndag 3. juni: Lommedalen TweenSing deltar på gudstjenesten 
klokken 11.00
Søndag 3. juni: Konsert med Lommedalen sangkor
Tirsdag 12. juni:	Sommerkonsert med Korverket
Søndag 17. juni:	Sommerkonsert med Lommedalen TenSing

For mer informasjon se www.lommedalen-menighet.no

Lommedalen kirke: 
Telefon: 67 500 700
Lommedalsveien 221  
1353 Bærums Verk
E-post: post@lommedalen-menighet.
no

Kirketorget: 
Servicekontor for alle menighetene i 
Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl 
09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no

www.lommedalen-menighet.no 

Trosopplæringsleder
Mia Ottesen
trosopplaringsleder@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 982 67 810 / 67 500 705

Sekretær
Therese Christensen
therese.kirketorget@baerumkf.no

BIBELORD
Tekst: Line Rieber

Salmenes Bok er den best kjente 
og mest leste bok i Det Gamle 
Testamentet. Her finner vi 150 
salmer, mange av dem er skrevet 
av David som var konge i Israel 
ca.1000 år f.Kr.
Salmene er til trøst, glede og håp 
for mange også i dag. I Salme 36 
og 37 leser vi bl.a.:

-Legg din vei i Herrens hånd!  Stol 
på ham, så griper han inn.

-For hos deg er livets kilde, i ditt 
lys ser vi lys. 

Bibelordet er hentet fra 
Bibelselskapets oversettelse 
Bibel 2011

Ansatte i lommedalen menighet

Vikarorganist
Kjetil Teien
kjetilteien@gmail.com

Assistent
Kristin Jebe



Lommedalen 
Menighets

barnehage
jubilerer

I høst var det 25 år siden Lommedalen 
menighetsbarnehage så dagens lys. 

For de som ikke vet det, ligger 
barnehagen ”midt i” en av 
rundkjøringene på Bærums verk, ved 
veien inn til Lommedalen. Kanskje 
en litt underlig beliggenhet for en 
barnehage, men ikke desto mindre 
har den en helt særegen atmosfære 
med masse sjarm og historie. For over 
25 år siden, før huset ble barnehage, 
var det en av arbeiderboligene på 
Bærums Verk. 

Det viste seg at veien fra 
arbeiderbolig til barnehage ikke var 
helt uproblematisk. Det var mye 
som måtte gjøres før den kunne 
godkjennes, og det aller meste ble 
gjort på dugnad. Etter stor innsats, 
utallige møter og tre fulle permer 
med papirer, sto huset klart til å ta 
i mot de første barna i august 1986. I 
starten hadde vi et 6-timers tilbud for 
barn i alderen 3-6år. I årenes løp har 
barnehagen fulgt utviklingen i tiden, 
og er nå en heldagsbarnehage med 
barn fra 1-5 år. 

Barnehagen er en del av Lommedalen 
menighet sitt arbeid og vi har 
gjensidige besøk mellom barnehagen 
og kirken. Vi er mange i menigheten 
som er stolte og glade for fortsatt å ha 
dette tilbudet til våre yngste beboere, 

den ene av kun to gjenværende 
menighetsbarnehager i Bærum 
kommune. 

25-årsjubileet ble feiret i barnehagen 
med pølse- og kakelunsjfest og 
gaver og ballonger. Barna stilte opp 
forventningsfulle og strålende med 
både sang og diktdeklamering, vel 
forberedt av de voksne i barnehagen, 
til stor glede for alle inviterte.

Barnehagen er i dag et trivelig sted 
med mye varme i veggene. Vi har et 
stabilt personale med trygge voksne 
som er glad i arbeidsplassen sin, og 
som ønsker å formidle gode verdier 
til barna. Vi legger vekt på samarbeid 
med nærbarnehagene, forberedelse 

til overgang barnehage/skole og ikke 
minst godt samarbeid med kirken.
Barnehagen har spilt en viktig rolle 
i bygda, og vi håper og tror at den 
spreke 25-åringen fortsatt har mange 
gode år foran seg.

Kikk gjerne på vår hjemmeside www.
lommedalenmenighetsbarnehage.no 

Foto: Helene Hvattum 
Tekst: Ellen Johannessen Nesje og 
Kristin Jebe

www.lommedalen-menighet.no


